
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

62307

6485823
6487493

86633
87493

  50 Stück
  50 Stück

braun
braun

(B)115 x (T)110 x (H)70 mm
(B)155 x (T)155 x (H)90 mm

mittel
XXL

6485824
6487092

86634
87092

  50 Stück
  50 Stück

braun
braun

(B)  90 x (T)  90 x (H)70 mm
(B)  65 x (T)  65 x (H)69 mm

klein
mini

Burgerbox "pure"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Burger-Box "pure"

Burger-Box  "pure"
• umweltfreundliche Burger-Box mit praktischem Klappdeckel
• aus FSC-zertifiziertem Frischfaserkarton
• fettdicht
• aus nachwachsenden Rohstoffen
• biologisch abbaubar
• mit Motivdruck "Good Food"

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Verpacken und Transportieren von Hamburgern und anderen Snacks

Für wen geeignet:
- Kantinen
- Catering
- Schnellimbisse

PAPSTAR pure  - Einwegartikel  aus nachwachsenden  Rohstoffen
Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen.
Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz,
sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA.
Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken aus FSC-zertifiziertem und mit dem Nordic Ecolabel (Svanen)
ausgezeichnetem Material. Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.


