



PAPSTAR pure - Einwegartikel aus nachwachsenden Rohstoffen

Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen. Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz, sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA.

Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken aus FSC-zertifiziertem und mit dem Nordic Ecolabel (Svanen) ausgezeichnetem Material. Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.

- Burger-Box "pure"
 umweltfreundliche Burger-Box mit praktischem Klappdeckel
- aus FSC-zertifiziertem Frischfaserkarton
- fettdicht
- aus nachwachsenden Rohstoffen
- biologisch abbaubarmit Motivdruck "Good Food"

Anwendungsbeispiele:

- ideal zum Verpacken und Transportieren von Hamburgern und anderen Snacks

Für wen geeignet:

- Kantinen
- Catering
- Schnellimbisse



Symbolbild: Burger-Box "pure"



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

ojinisoisha sargor son pare			ojimonoma zonge ado i rodane ni ramonading			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Burgerbox "pure"	klein	(B) 90 x (T) 90 x (H)70 mm	braun	50 Stück	86634	6485824
	mini	(B) 65 x (T) 65 x (H)69 mm	braun	50 Stück	87092	6487092
	mittel	(B)115 x (T)110 x (H)70 mm	braun	50 Stück	86633	6485823
	XXI	(B)155 x (T)155 x (H)90 mm	braun	50 Stück	87493	6487493